Henricus Kemmer #et Godefridus# Enghelberna et Katherina eius sorores liberi quondam Willelmi Ghevarts soen de Essche cum tutore et Arnoldus de Laerhoven maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis van der Voert #+ {staat boven het contract:} + Petrus filius quondam Hermannii die Ridder maritus et tutor Enghelberne sue uxoris filie quondam Johannis Coulart (dg: et G)# (dg: hereditariam paccionem #medietatem hereditarie paccionis ad se spectantes de hereditaria paccione# trium modiorum et quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco quam paccionem Petrus filius quondam Ghevardi de Essche solvendam habuit hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus et prata' que ad eundem quondam Petrum spectabant sitis in parochia de Essche ultra aquam dictam die Aa 'ultra dictam die Aa in latere versus ecclesiam ibidem atque ex omnibus censibus quos dictus quondam Petrus ibidem habebat solvendo quos domum ortum hereditates et prata ac census dictus quondam Petrus dederat ad pactum Arnoldo filio quondam Arnoldi de Wargartshusen scilicet pro hereditario censu (dg: uni) unius denarii dicti communiter vlieguijt et pro dimidio lopino siliginis ecclesie de Essche atque pro hereditario (dg: paccione) censu quinque librarum et quatuor solidorum monete pro tempore etc necnon pro hereditaria paccione duodecim lopinorum siliginis et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco annuatim exinde prius solvendis atque pro predicta paccione trium modiorum et quatuor lopinorum

siliginis mesure predicte prout in litteris et quam #(dg: medietas dicte) qui viginti lopini 'lopini siliginis dicte hereditarie paccionis de dicta paccione# paccione trium modiorum et quatuor lopinorum siliginis dicte mesure eis de morte dicti quondam Petri filii quondam Ghevardi de Essche successione est' advoluta ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro Pepercoren cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum (dg: deponere) #et# dicti quondam Petri et quorumcumque heredum eiusdem Petri deponere. Testes Aa et Stamelart datum secunda post nativitatis Johannis.

BP 1182 p 889r 02 ma 26-06-1402.

Reijnerus Scaden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Reijnerus Scaden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 889r 03 ma 26-06-1402.

Arnoldus van Laerhoven ev Elizabeth dvw Johannes van der Voert en de gezusters Enghelberna en Katherina, dvw Willelmus Ghevarts soen van Essche, droegen over aan Henricus Kemmer zvw voornoemde Willelmus Ghevarts soen van Essche alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Petrus gnd Ghevarts soen van Essche, hierin echter uitgezonderd het recht, dat aan voornoemde Arnoldus, Enghelberna en Katherina gekomen was na overlijden van voornoemde Petrus, in bovengenoemde pacht van 20 lopen rogge uit voornoemde pacht van 3 mud 4 lopen rogge in het contract hierboven.

Arnoldus de Laerhoven maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis van der Voert Enghelberna et Katherina sorores filie quondam Willelmi Ghevarts soen de Essche omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata eis de morte quondam Petri dicti Ghevarts soen de Essche successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita legitime supportaverunt Henrico Kemmer filio quondam dicti Willelmi Ghevarts soen de Essche promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere exceptis tamen in hiis (dg: totam j) toto jure et actione dictis Arnoldo Enghelberne et Katherine (dg: s) de morte dicti quondam Petri successione advolutis in (dg: dicta paccione trium medietate dicte) #supradicta paccione XX lopinorum siliginis hereditarie paccionis de supradicta paccione# paccione trium modiorum et quatuor lopinorum siliginis prout in contractu immediate conscriptum est. Testes datum supra.

BP 1182 p 889r 04 di 27-06-1402.

Arnoldus nzvw hr Johannes Avemari plebaan van de kerk van Tongeren verklaarde dat Willelmus Broet de jongere en Arnoldus en Johannes, kwv Arnoldus Avemari de jongere, betaald hebben 250 nieuwe Gelderse gulden, die wijlen voornoemde hr Johannes vermaakt had aan zijn natuurlijke zoon eerstgenoemde Arnoldus, uit goederen van wijlen voornoemde hr Johannes, gelegen in de stad op villicatio. Ter meerdere zekerheid droeg eerstgenoemde Arnoldus over aan Petrus van der Spanct, tbv voornoemde broers Arnoldus en Johannes, kwv Arnoldus Avemari, en voornoemde Willelmus, voornoemde 250 nieuwe Gelderse gulden en het recht dat hij volgens testament heeft in alle goederen van wijlen voornoemde hr Johannes, gelegen in de stad of villicatio van Den Bosch, voor hem gereserveerd de geldsommen door voornoemde Arnoldus, Johannes en Willelmus beloofd.

Arnoldus (dg: Broet) filius naturalis domini quondam Johannis Avemari 'j plebani olim ecclesie Tongrensis palam recognovit sibi per Willelmum Broet juniorem et per Arnoldum et Johannem liberos quondam Arnoldi Avemari junioris 'satisfecisse de (dg: CCC ducent) CC et L novis Gelre gulden quos dictus dominus #quondam# Johannes legaverat primodicto Arnoldo suo filio naturali ex bonis per..ruis dicti quondam domini

Johannis sitis in oppido seu villicatione (dg: sit) recipiendis #clamantes quitum# et ad maiorem (dg: secl) securitatem primodictus Arnoldus dictos CCL novos Gelre gulden (dg: supportavit mihi ad opus Petro van der Spanct ad opus dictorum Willelmi Arnoldi et Johannis fratres et Willelmi fil) atque (dg: omne) #totum# jus et #omnem# actionem sibi competentes quoque modo in omnibus (dg: bon) bonis dicti quondam domini Johannis #quocumque locorum (dg: sitis in Busco seu) infra oppidum de Busco seu villicationem de Busco situatis# vigore testamentorum eiusdem quondam domini Johannis supportavit Petro van der Spanct ad opus dictorum Arnoldi et Johannis fratrum liberorum dicti quondam Arnoldi Avemari et Willelmi predicti promittens super omnia ratam servare (dg: testes) salvis sibi pecuniis a predictis Arnoldo Johanne et Willelmo (dg: ?promissis) seu eorum altero in litteris scabinorum. Testes Sta et Gheel datum tercia post nativitatis Johannis.